
MASARYKOVA
UNIVERZITA

ČESKÁ REPUBLIKA

DIPLOM
S VYZNAMENÁNÍM

Karel Kunčar
nar. 5. června 1998, Jihlava, rodné číslo 980605/4709

získal vysokoškolské vzdělání studiem na

Pedagogické fakultě

v magisterském studijním programu

Učitelství anglického jazyka pro základní školy

a podle § 46 odst. 4 písm. g) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně
a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), se mu uděluje akademický titul

magistr
ve zkratce

Mgr.
uváděné před jménem.

Brno 20. června 2023

Číslo diplomu 1441/2023/1024.
Studijní program Učitelství anglického jazyka pro základní školy má v klasifikaci MŠMT ČR identifikaci N0114A300020.



Podpisová doložka

Informace o vydání diplomu v digitální podobě

Prvopisem diplomu je jeho vyhotovení v listinné podobě opatřené vlastnoručními podpisy
děkana fakulty a rektora univerzity. Masarykova univerzita vydává v souladu s platnou
legislativou rovněž stejnopis diplomu v digitální podobě. Jedná se o shodné vyhotovení
diplomu, které s listinnou podobou diplomu nese shodné autentizační prvky. V digitální
podobě se jedná o kvalifikovaný elektronický podpis děkana fakulty a rektora univerzity.
Diplom je dále opatřen kvalifikovanou elektronickou pečetí, která prokazuje, že diplom byl
vydán Masarykovou univerzitou. Datum a čas vystavení diplomu v digitální podobě je
doložen kvalifikovaným časovým razítkem. Diplom v digitální podobě je vydán v souladu
s nařízením Evropské unie č. 910/2014 o elektronické identifikaci a důvěryhodných
službách pro elektronické transakce na vnitřním evropském trhu (eIDAS) a je tak uznatelný
ve všech členských státech Evropské unie. Uznání digitální podoby diplomu mimo státy
Evropské unie se řídí legislativou státu, ve které se o uznání diplomu žádá.

Pravost tohoto diplomu je možné ověřit na adrese https://pravydiplom.cz/diplom/irh7jt


		2023-07-13T12:19:44+0200


		2023-07-14T11:14:48+0200


		2023-11-29T15:05:16+0100




